温龙教办安〔2016〕8号

温州市龙湾区教育局办公室
关于公布龙湾区2016年“平安过大年”宣传
教育比赛活动获奖名单的通知
各直属单位、中小学：

根据全市中小学开展“平安过大年”宣传教育活动要求,为进一步加强“等级平安校园”建设，引导全区师生共同参与“平安温州”、“平安龙湾”创建工作，提高广大师生安全感和平安建设的知晓率、参与率和对党委、政府抓平安建设的满意度等“平安四率”，全力营造平安温州、平安龙湾“人人参与，共建共享”的良好社会氛围。龙湾区教育局组织开展了中小学生2016年“平安过大年”宣传教育比赛活动，现经专家评审，共评出“平安一句话”一、二、三等奖35名，“平安手抄报”一、二、三等奖71名,“平安作文”一、二、三等奖25名,“平安摄影作品”一、二、三等奖6名,现将获奖名单公布如下：
一、小学组“平安一句话”获奖作品（35名）
一等奖（5名）
《知平安，惜平安，平安社会大家建，幸福生活你我享。》
永兴一小  王挺轩  指导师：张维洁
《碰倒摔痛不可要，安全玩乐很重要。爆竹声声震天闹，平安过年福来到。》       永兴一小  董  函  指导师：祝秀勤
《说平安，道平安，平安两字重泰山。》
状元三小  孙颖欣  指导师：管宇闪
《平安龙湾，和谐共建，幸福温州，大家动员，可爱中国，众志成城！》           海滨二小  张智博  指导师：程爱芬
《安全意识要提高，闯遍天下无烦恼。》
永中二小  郑语希  指导师：刘美钗
二等奖（10名）

《爆竹燃，要安全；过新年，合家欢。》
永兴一小  李俊希  指导师：王晓迁
《过大年，放鞭炮，奶奶乐，囡囡笑，火药猛，能伤人，小朋友，多注意。》       状元三小  黄博瑞  指导师：管宇闪
《新年到，不放烟花与鞭炮，敲锣打鼓更热闹，牢记安全与环保！》               上庄小学  刘佳宇  指导师：徐  敏

《手拉手创平安，心连心筑和谐。》
状元三小  潘雯依  指导师：荷晓丽

《今平安，明和谐，岁岁皆安康。》
状元三小  林李瑶  指导师：徐陈艳

《平心静气，安老怀少，平安是福；平风静浪，安若泰山，平安是善。》           海滨二小  潘思诺  指导师：张晓红
《平安记心间，开心过大年。》
永中一小  周金超  指导师：叶  芬

《你平安，我快乐，家幸福!》
横街学校  冯歆语  指导师：杨  小

《你行我行，安全先行；千好万好，平安最好。》
永中一小  纪科旭  指导师：叶  芬

《学习生活离不开安全，经济发展离不开安全，铭记安全，幸福源源不断！》       永中一小  姜承宏  指导师：李小春

三等奖（20名）

《速度在脚下，安全在心中，安全是生命的基石，平安是幸福的源泉》             上庄小学  梁子豪  指导师：徐  敏

《平平安安的度过寒假，高高兴兴的回到校园；踏踏实实的走进教室，认认真真的努力学习！》

永昌一小  王锦宇  指导师：王小和

《在童话里可以冒险，在马路上不可以冒险。》

上江小学  孙梓阅  指导师：徐雪芳

《速度在轮下，安全在心中。》

上江小学  聂双倚  指导师：潘忠杰

《安全意识时时有，学校生活乐悠悠。》

区二小  陈泓颖  指导师：张  颖
    《人生旅途，行于足下；牢记平安，走遍河山。》
永兴一小  范子瑜  指导师：黄秋丹

《我为平安做贡献，平安伴我每一天。》
海滨二小  文思雨  指导师：黄付萍

《新年到、真热闹，贴春联、舞龙灯，家家户户乐逍遥，不燃放烟花爆竹，牢记安全与环保！》
上庄小学  谭凯妍  指导师：徐  敏

《平安二字值千金，千金难买平安福；平安是幸福的源头，愿幸福围绕你我和大家！》上庄小学  娄贝贝  指导师：徐  敏

《爆竹声声响彻天，平平安安乐开怀。》
永昌一小  陈俊杰  指导师：戴盼盼

《你的平安，我的承诺！让每个家庭都平安幸福！》
                     区一小  郑铭硕  指导师：项黎丽
《预防火灾无小事，星星之火可燎原。》
上江小学  罗文婧  指导师：潘忠杰
《春节到，禁鞭炮；少污染，空气好；安全高，乐逍遥。》
横街学校  戚轩影  指导师：缪莹莹
《父母门前遥相望，儿女平安把家还。》
横街学校  石智海  指导师：杨  小

《平安住进我的家，年年生活笑哈哈。》
横街学校  吕佳怡  指导师：陈曼曙
《平安是幸，平安是福，平安让人幸福无比。》
横街学校  李梓萌  指导师：徐丹丹
《平安连着你我他，平安龙湾靠大家。》
永中一小  陈心如  指导师：李嬉嬉

《鞭炮声声，记心底；祝福声声，挂嘴边；红红火火，过大年。》
                   永中二小  张乘浩  指导师：陈小秋

《平安是金，步步小心。》
区二小  王星燃  指导师：叶守佳
《平平安安回家，欢欢喜喜过年。心头常亮红绿灯，安全出行伴人生。》            上庄小学  李石雍  指导师：徐  敏

二、小学组“平安手抄报”获奖作品（71名）

一等奖（10名）

《平安新年》       永中一小  金俐汝  指导师：王晓琴
《平平安安过大年》 永中一小  叶一娴  指导师：张敏捷
《平安过大年》     永兴一小  张予涵  指导师：张洁梅
《平安是福》       永中一小  陈奕好  指导师：邵玲玲
《和谐家庭》         区二小  郑一蒙  指导师：朱文雪
《平安年年伴我行》  状元三小  胡斯羽  指导师：李茜茜
《平安春节》       永昌一小  胡  浩  指导师：陈  健
《恭贺新年》         区二小  李昀真  指导师：张  愉
《平安过大年》     永兴二小  季铭渝  指导师：季春兰
《平安过大年》     永中一小  项子芮  指导师：邵玲玲
二等奖（20名）

《平安快乐过年》   永中二小  张一煦  指导师：陈蓉蓉
《平安辞旧岁、安全过猴年》
永兴一小  季子砚  指导师：王汉钗
《平安新春》       永中一小  王跃颖  指导师：潘飞云
《安全过大年》     状元二小  吴书含  指导师：蒋  静
《平安过大年》     海滨二小  王一亨  指导师：王宝钗
《平安在我心》     永中二小  姜均怡  指导师：许艳禅
《平安是福》       永兴一小  季嘉言  指导师：郑佩佩
《携手平安》       永中一小  杨一墨  指导师：陈英月
《平安校园、你我共建》
状元二小  杨浩翔  指导师：蒋  静
《平安校园》        永兴二小  张路瑶  指导师：季春兰
《珍爱生命远离危险》永兴二小  李坚昊  指导师：张引弟
《平平安安过大年》 永中二小  张佩洁  指导师：陈蓉蓉
《平安在我心》     横街学校  陈依恬  指导师：付秀慈
《平安在线》       永中一小  冯才格  指导师：王  燕
《平安过大年》       区二小  陈  墨  指导师：王少红
《安全NO1》        永昌一小  黄奕桐  指导师：黄赛晓
《快乐生活》       永中一小  郑舒予  指导师：余芙蓉
《平平安安过春节》 永兴二小  章紫怡  指导师：张引弟
《平安过大年》     永兴二小  陈家豪  指导师：潘晓平
《平安过大年》     海滨二小  任  佳  指导师：王宝钗

三等奖（41名）

《开心过大年》     永兴一小  叶恒如  指导师：张林洁
《平安过大年》     永中二小  张  旎  指导师：杨娟娟
《遇险怎么办》     永兴一小  姜城希  指导师：陈飞林
《平安过大年》     永中一小  张宸玮  指导师：陈英月
《安全重若泰山》   永兴一小  白卓翰  指导师：潘旭升
《平安过大年》     永兴二小  叶祉淩  指导师：王丽君
《新年好》         永中二小  张近翰  指导师：张以贴
《安全伴我行》       区二小  林炯妍  指导师：陈赛虹
《平安伴我行》     永兴二小  季芮羽  指导师：季春岚
《平安靠大家》       区二小  姜易辰  指导师：池丽萍
《平安过大年》     永兴二小  范煕煕  指导师：王慧慧
《安全在我心中》   上庄小学  梁思语  指导师：徐苗苗
《平安校园》       永兴二小  范祥瑞  指导师：张冰瑜
《平安校园》       永兴二小  项海展  指导师：王慧慧
《平安进万家》       区二小  黄怡然  指导师：杨安娜
《平安过大年》      永兴二小  张蓓蕾  指导师：季春兰
《平安伴我行》     永中一小  项凌菲  指导师：王晓萍
《平安过年》         区二小  范奕男  指导师：王宁璐
《过平安大年》     状元二小  王晨煕  指导师：章双双
《平安过大年》     海滨二小  温庆泓  指导师：郑  茹
《平安伴我行》     永兴一小  郑  琰  指导师：王丽芬
《平安过大年》     永中二小 陈金木子 指导师：郑明彤
《平安过大年》     永中二小  张玮洳  指导师：王秀珍
《平安过大年》     永兴一小  朱禹诺  指导师：潘旭升
《平安中国年》     永兴一小  陈若彤  指导师：张洁梅
《春节安全》       永昌一小  沈子民  指导师：王彩华
《平安伴我成长》   横街学校  李妙和  指导师：章春燕
《平安新年》       永中一小  陈一璇  指导师：王晓琴
《平安过大年》     横街学校  陈奕巧  指导师：郑  洁
《平安龙湾》       海滨一小  陈莘佤  指导师：陈建芬
《平安过年》       状元三小  曾杨程  指导师：吴菁芸
《平安在我心》     永兴一小  王奕然  指导师：王丽芬

    《平安伴我行》     永兴二小  张亦常  指导师：张引弟
《平安新年》       海滨一小  王力可  指导师：孙冬兰
《平安过大年》     海滨一小  黄炯玮  指导师：孙冬兰
《平安是福》       上庄小学  朱均满  指导师：叶建和
《平平安安过新年》 上江小学  梁省军  指导师：姜青燕
《快乐安全过大年》 上江小学  黄心怡  指导师：姜青燕

《平安过大年》     瑶溪一小  黄帅普  指导师：潘雯霜
《至平安、创平安、平安过大年》

瑶溪一小  王  燕  指导师：程春媚
《喜迎新年、竹报平安》

上江小学  吴梦媛  指导师：金素微

三、初中组“平安作文”获奖作品（25名）
一等奖（4名）
 《平安过年，幸福回家》
区实验中学  窦  丁  指导师：王在恩
《年的味道》     区实验中学  何圆圆  指导师：江伊嫚
《烟花易冷  生若夏花——平安过大年征文》
区实验中学  林渝婷  指导师：陈龙英
《平安过大年》   区实验中学  陈继樑  指导师：余葵香
二等奖（8名）
《平平安安过大年》
温州育英学校  石慧洁  指导师：吴玲玲
《梦醒时分》   温州育英学校  严思淇  指导师：何笑红
《平安过大年》   区实验中学  孙  拓  指导师：倪春秋
《火与生》       区实验中学  陈  芩  指导师：王在恩
《平安过大年》   区实验中学  项施蒙  指导师：陈彩茴
《平安过大年》   温二十五中  李  帮  指导师：魏良银
《平安过大年》     永兴中学  王晓林  指导师：季昌隆
《平安过大年》   区实验中学  王子璇  指导师：陈彩茴
三等奖（13名）

《漩涡，旋转——平安过大年》
温州育英中学  蔡翔翔  指导师：周常常
《平安过大年》   区实验中学  韩佳轩  指导师：江伊嫚
《安全伴我上课堂——生命，重于一切》
温二十五中  黄思璐  指导师：张文兵
《平安过大年》   区实验中学  王稀琪  指导师：薛小华
《泪水，你要吗？》温二十五中  李蓥琴  指导师：曹春月
《与爱同行》     温二十五中  麻银燕  指导师：张  雅
《守望平安》     温二十五中  李哲豪  指导师：孙美玲
《平安新年，温暖冬天》
温州育英学校  桑乐萌  指导师：刘建枫
《平平安安过大年》 永兴中学  潘奕如  指导师：王中鹏

《我们，平安过大年》
温二十五中  高赛雅  指导师：蔡春花
《“风尘仆仆”二月天》
温州育英学校  陈禾佳  指导师：何笑红
《安聚》         温二十五中  黄伊丹  指导师：陈继多
《“平安”——一个永恒的话题》

永兴中学  季诗雅  指导师：王中鹏
四、高中组“平安摄影”获奖作品（6名）

一等奖（1名）

《少放鞭炮多挂红》
区职业技术学校  郑巧静  指导师：庄永川
                   二等奖（2名）
《平安回家》       龙湾中学  吴青青  指导师：潘照萍

《平安保障》       龙湾中学  程文星  指导师：潘照萍

三等奖（3名）
《春联送平安》     龙湾中学  方  誉  指导师：方圣峰

《路面落差注意安全》
区职业技术学校  张慧慧  指导师：庄永川
《一年又一年》
区职业技术学校  张慧慧  指导师：庄永川
温州市龙湾区教育局办公室
                                   2016年4月8日

抄送：区委办，区人大办，区府办，区政协办，区委政法委。

温州市龙湾区教育局办公室                  2016年4月8日印发
PAGE
1